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MMAARRJJAANNIIEEMMII--SSEEUURRAANN  VVUUOOSSIIKKOOKKOOUUSS    

MMAAAANNAANNTTAAIINNAA  2244..33..  kklloo  1188  aallkkaaeenn  

                            IVANA HELSINKI HOUSE, Palopirtintie 15      

Tilaisuus alkaa klo 18 esityksellä UUuussii  rraakkeennttaammiissllaakkii  llyyhhyyeessttii.  

Asiantuntijana asianajaja, toimitusjohtaja 
Kai Haarma 

Paljon puhuttu rakentamislaki tuli voimaan vuoden 
2025 alusta. Sen  tavoitteena on edistää kestävää 
kehitystä ja digitalisaatiota, parantaa rakentamisen 
laatua sekä sujuvoittaa lupaprosesseja.  

Seuran vuosikokous alkaa klo 19.  

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Kokouksen yhteydessä voi liittyä Marjaniemi-Seuran jäseneksi. 

Viini- ja juustotarjoilu 

                                        TTEERRVVEETTUULLOOAA!! 

P.S. Ivana Helsinki tarjoaa upeaa taloaa marjaniemeläisille tilaisuuksiin vuokrattavaksi hintaan  

550 euroa/6 tuntia.  



 

 

MARJANIEMI-SEURA ry 
www.marjaniemiseura.fi 
Tilinro FI82 2126 1800 014444  
Santtu Syväpuro, pj. 
santtu.syvapuro@estacon.com 
 
Sari Isoniemelä, varapj. 
snadisari@gmail.com 

Kirsti Vuorela, sihteeri 
Marjalahdentie 10  
p. 046 8567 447 
kirstihelenavuorela@gmail.com 

Hallitus: 
Henna Classen 
Sari Isoniemelä 
Alexandra Kellner 
Rauni Kolehmainen 
Mirja Nyroos-Seppänen 
Kirsti Pahkala 
Santtu Syväpuro 
Kirsti Vuorela 

 
MARJANIEMI-TIEDOTE 
toimitus: Henna Classen 
p. 040 5113428 
henna.classen@gmail.com 

Seuran kotisivut:  
Kirsti Pahkala 
Yhteydenotot nettisivujen 
yhteydenottolomakkeella 

Seuraava tiedote ilmestyy 
vk:lla 20. Aineistopäivä  
9.5.2025.  
Painopaikka: Trinket Oy 

 
Liity jäseneksi 
kotisivuillamme! 
www.marjaniemiseura.fi 

Tervetuloa jäseneksi: 
Mustala Mikko ja Anne 

 

                  PÄÄKIRJOITUS 

                     Kansainvälinen Helsinki 

Helsinki on kansainvälistynyt 2000-luvulla voimakkaasti. Helsingissä 
asuu ihmisiä lähes kaikista maailman maista. Tilastojen mukaan niin 
kansalaisuuksia kuin äidinkieliä on noin 150. Kulttuurienkin kirjo on 
valtava. 

Tosiasia on, että Helsingin kasvu perustuu pitkälti ulkomaalais-
taustaisten muuttoon ulkomailta ja muualta Suomesta eikä enää 
suomalaislasten syntyvyyteen. 

Vuoden 2023 lopussa ulkomaalaistaustaisia oli Helsingin noin 
680 000 asukkaasta 20 %. Ulkomaalaistaustaisilla tarkoitetaan 
henkilöitä, joiden molemmat vanhemmat tai ainoa tiedossa oleva 
vanhempi on syntynyt ulkomailla.  

Tyypillisiä ulkomaalaistaustaisten taustamaita Helsingissä olivat 
laajemman maahanmuuton alkaessa 1990-luvulta lähtien 
Venäjä/Neuvostoliitto ja Viro. 90-luvulla tulivat myös ensimmäiset 
somalialaiset turvapaikanhakijat ja vuonna 1995 arabiankieliset 
turvapaikanhakijat. Selvästi suurin vieraskielisten ryhmä Helsingissä 
ovat edelleen venäjänkieliset. Muita suuria kieliä ovat somali, arabia, 
englanti ja viro. 

Viime vuosina Suomeen on muutettu paljon eri Aasian maista kuten 
Intiasta ja Filippiineiltä. Ennusteiden mukaan Aasian maista kotoisin 
olevien suhteellinen osuus tulee kasvamaan.  

Koko Suomessa intialaiset olivat vuonna 2022 kansalaisuuden 
perusteella viidenneksi suurin ulkomaalaistaustaisen väestöryhmä 
virolaisten, venäläisten, irakilaisten ja kiinalaisten jälkeen. Espoossa 
kiinalais- ja intialaistaustaisten osuus muuttajista on suuri, Vantaalla 
puolestaan virolais- ja venäläis- tai neuvostoliittolaistaustaisten 
osuus. Helsingin maahanmuuttajaväestö on jakautunut tasaisimmin. 

Ulkomaalaistaustaisen väestön määrä ja suhteellinen osuus 
vaihtelevat suuresti Helsingin eri alueiden välillä: korkeimmillaan 
osuus on lähes 50 prosenttia (Itäkeskus ja Kontula). Monissa Länsi-
Helsingin alueilla kuten Lauttasaaressa osuus väestöstä on alle 10 %. 

Entä missä mennään Marjaniemessä? Ulkomaalaistaustaisten osuus 
Marjaniemen väestöstä on runsaat 11 %. Puolet heistä tulee EU-
maista ja muun Euroopan alueelta ja vajaa puolet Aasian ja Afrikan 
maista. Lähinaapurustossani asuu useita ulkomaalaistaustaisia, 
puhumattakaan omasta perheestä, josta löytyy yksi saksalainen.  

Mukavaa kevättä toivottaen 

Henna Classen 

 



MARJANIEMI-SEURA RY:N 
VUOSIKOKOUKSEN ESITYSLISTA 
24.3.2025 

1 Kokouksen avaus 
2 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden 

toteaminen 
3 Kokouksen järjestäytyminen 
4 Esityslistan hyväksyminen 
5 Toimintakertomus vuodelta 2024 
6 Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 

vuodelta 2024 
7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja 

vastuuvapauden myöntäminen 
8 Toimintasuunnitelma vuodeksi 2025 
9 Talousarvio vuodeksi 2025 
10 Jäsenmaksu vuodeksi 2025 
11 Puheenjohtajan valinta vuodeksi 2025 
12 Erovuoroisten hallituksen jäsenten ja 

varajäsenten valinta 
13 Varapuheenjohtajan nimeäminen 

vuodeksi 2025 
14 Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien 

valinta vuodeksi 2025 
15 Muut asiat 
16 Kokouksen päättäminen 

 
Hallitus 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Yleiskatsaus  
Sääntöjen asettamia tavoitteita pyrittiin 
noudattamaan entiseen tapaan 
yhteistoiminnassa kaupunginosayhdistysten ja 
paikallisten harrastusseurojen sekä Helsingin 
kaupungin kanssa. 

Hallitus  
Hämäläinen Sami, puheenjohtaja. (19.11.2024 
saakka)  
Syväpuro Santtu, puheenjohtaja (19.11.2024 
alkaen) 
Ripatti Kari, varapuheenjohtaja (19.11.2024 
saakka) 
Isoniemelä Sari, varapuheenjohtaja 
(19.11.2024 alkaen) 
 
Isoniemelä Sari (2024) 
Kellner Alexandra (2024 - 2025) 
Nyroos-Seppänen, Mirja (2024) 
Ripatti, Kari (2024 - 2026) 
Schneider, Kalle (2024 - 2026) 
Syväpuro, Santtu (2024 - 2025) 

Varajäsenet  
Kolehmainen, Rauni (2024) 
Pahkala, Kirsti (2024) 

Kunniajäsen  
Lehtonen Juhani (14.8.2024 saakka) 

Muut toimihenkilöt  
Classen Henna, tiedottaja (2024) 
Pahkala Kirsti, kotisivut (2024) 
Vuorela Kirsti, sihteeri (2024) 
Hyvärinen Ilkka, taloudenhoitaja (2024) 
Nieminen Sam, toiminnantarkastaja (2024) 
Paananen Eero, toiminnantarkastaja (2024) 
Huopainen Tauno, varatoim.tark. (2024) 
Tolppanen Risto, varatoim.tark. (2024) 

Kokoukset  
Seuran vuosikokous pidettiin ma 25.3.2024 
klo 18 Ivana Helsinki Gallery Shopin tiloissa, 
Palopirtintie 15. Kokouksen alussa 
Raksystemsin rakennustekninen asiantuntija 
Niko Rautio kertoi omakotitalon vuosittaisista 
remontointi- ja kunnossapitotöistä.  
Norex Oy järjesti viinitarjoilun. 

Vuosikokouksen puheenjohtajana toimivat 
Henna Classen (kohdat 1- 3) ja 
Olli Happonen (kohdat 4 -16) ja sihteerinä 
toimi Kirsti Vuorela. 

Kokouspöytäkirjan tarkastivat Teija ja Kalle 
Schneider. 
Kokoukseen osallistui 25 seuran jäsentä. 
Seuran hallitus kokoontui toimintakauden 
aikana 5 kertaa. 

Jäsenistö ja jäsenmaksu 
Marjaniemi-Seurassa oli 345 jäsentä 
31.12.2024. Seuran jäsenmaksu oli toiminta- 
vuonna varsinaisilta jäseniltä 20 € ja 
perheenjäseniltä 10 € sekä yhteisö- jäseniltä 
250 €. Uusilta jäseniltä ei peritä jäsenmaksua 
siltä vuodelta, jona he ilmoittautuvat seuran 
jäseniksi. Marjaniemi-Seuran 70-vuotis- 
juhlavuoden kunniaksi vuonna 2024 seuran 
jäseniksi ilmoittautuneille lahjoitettiin Elämää 
Marjaniemessä -historiikki. 
 
Tiedottaminen  
Vuosi oli Marjaniemi-tiedotteen 49. 
ilmestymisvuosi. 
Marjaniemi-tiedote toimitettiin vuoden aikana 
4 kertaa 950 kpl:n painoksena. Painoasu oli 
A4-kokoinen kaksipuolinen musta-



valkojulkaisu. Tiedote jaettiin maksutta 
talouksiin Marjaniemessä ja lisäksi 
muutamille muualla asuville seuran jäsenille. 

Seuran kotisivut ovat osoitteessa 
www.marjaniemiseura.fi .Seuran kotisivuja 
on toimittanut Kirsti Pahkala. 

Toiminta ja tapahtumat 
-Seura järjesti perinteisen 

rantakirppiksen 26.5.2024. 

24 vietettiin 
Marjaniemi-päivää Oskarinpuistossa. Klo 10 
aloitettiin lipunnostolla, minkä jälkeen 
kuultiin Roihuvuoren seurakunnan 
tervehdyssanat. Vuoden marjaniemeläinen –
tunnustus luovutettiin Paola Suhoselle. 
Tilaisuus huipentui lasten juoksukilpailuihin 
ja palkintojen jakoon. Musiikista huolehti 
Vesa Lintula. Ohjelmassa oli myös 
Marjaniemen VPK:n alkusammutuskoulutus 
ja kirpputorimyynti. Buffet-myynnin hoiti 
Marjaniemi-Seura. Tilaisuudessa myytiin 
seuran tuotteita: paitoja, viirejä, nukkeja ja 
kirjoja. Tapahtuman järjestivät Marjaniemi-
Seuran lisäksi Marjaniemen 
Kiinteistönomistajat ja Lions Club 
Marjaniemi. Marjaniemi-päivään osallistui 
runsaasti marjaniemeläisiä. 

-päivän iItaohjelmana 
järjestettiin muotinäytös Ivana Helsinki -
talossa. Mannekiineina olivat 
marjaniemeläiset mallit. Illan ohjelmassa oli 
myös aarteenetsintää ja Marjaniemi-
tietokilpailu. Illan juontajana ja emäntänä 
toimi Paola Suhonen. 

itsenäisyyspäiväjuhlaa Marjaniemen 
Purjehtijoiden paviljongissa. Juhlapuheen piti 
taiteilija Paola Suhonen. Musiikkia esitti 
muusikko Olli Happonen. Camilla Slomp 
huolehti tilaisuuden tarjoilusta. 

ipolku 
julkistettiin seuran 70-vuotisjuhlavuoden 
kunniaksi. Se on luettavissa seuran 
kotisivuilta ja lisäksi se jaettiin kaikkiin 
marjaniemeläisiin talouksiin paperiversiona.  

Myynti  
Vuoden aikana on myyty Marjaniemi-Seuran 
tuotteita: kirjoja, viirejä, nukkeja ja t-paitoja.  

 

Arvio  
Vuosi oli toiminnallinen. Osallistujia seuran 
järjestämiin tilaisuuksiin oli runsaasti. 

Hallitus 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

Marjaniemi-Seura 

viihtyisyyden, luonnonläheisyyden ja 
omaleimaisuuden. Seuran hallitus seuraa 
asemakaavoitusta Marjaniemessä ja 
lähialueilla ja tekee tarpeellisiksi katsomiaan 
esityksiä viranomaisille. Seura huolehtii 
seudun siisteydestä järjestämällä tarvittaessa 
siivoustalkoita. 

yhteishengen elvyttäjänä ja ylläpitäjänä. Seura 
järjestää Marjaniemi-päivän yhteistyössä 
muiden marjaniemeläisten seurojen ja 
yhdistysten kanssa. Lisäksi seura järjestää 
itsenäisyyspäiväjuhlan, tutustumis- ja 
kotiseututilaisuuksia, illanviettoja, 
esitelmätilaisuuksia ja kulttuuritapahtumia. 

koskevaa teksti- ja kuvamateriaalia sekä 
mahdollisuuksien mukaan sopivalla tavalla 
levittää sitä. 

-tiedotetta ja pitää 
seuran kotisivuja, joita myös muut 
marjaniemeläiset seurat ja yhdistykset saavat 
käyttää toimintansa julkistamiseen 

iä 
henkilöitä kannatusjäseniksi. Maksu 250 € 
kannatusjäseneltä vuodessa käytetään 
vaalimiseen eli julkaisu- ja 
tiedotustoimintaan, tilaisuuksien 
järjestämiseen ym. Kannatusjäsenille tarjotaan 
näkyvyyttä seuran viestinnässä. 

asukkaita kiinnostavaa toimintaa sekä tukee 
marjaniemeläisten seurojen ja yhdistysten 
toimintaa - erityisesti nuorisotoimintaa. 

Vuosittain valitaan ansioitunut marja- 
niemeläinen, jolle luovutetaan Vuoden 
marjaniemeläinen  -mitali sekä -kunniakirja. 

Hallitus 



 Pala Intiaa Marjaniemessä 

Marjaniemenrannassa sijaitsee tavallista isompi, 
palatsimainen talo. Talon edustalla liehuu Intian 
lippu. Kävi ilmi, että talossa pitää residenssiään 
Intian suurlähettiläs Hemant Kotalwar vaimonsa 
kanssa. Kävin tutustumassa suurlähettilääseen, 
joka siirtyi Helsinkiin Prahasta viime vuoden 
heinäkuussa. Samalla lähettilään residenssi 
muutti Kulosaaresta Marjaniemeen.  

Kotalwarin ura Intian ulkoministeriössä alkoi lähes 
30 vuotta sitten. Vuosien varrella hän on ehtinyt 
olla komennuksilla Brysselissä, Algerissa, 
Genevessä ja Riadissa. Koulutukseltaan hän on 
insinööri. Perheessä on kaksi Yhdysvalloissa 
asuvaa aikuista lasta.  

 

Intia on valtaisa maa, maailman suurin 
demokratia, kun taas Suomi on demokratioista 
pienimmästä päästä. Maantieteellisestikään 
emme ole ihan naapurimaita. Erilaisuus ei ole ollut 
esteenä maitamme välisille hyville diplomaatti-
suhteille, joita on vaalittu jo 75 vuoden ajan. 
Lähetystössä työskentelee nykyään noin 20 
henkilöä, myös suomalaisia. 

Intian talous kehittyy hurjaa 6,5 % vuosivauhdilla, 
tahdilla, josta Suomi voi toistaiseksi vain 
unelmoida. Kotalwarin mukaan Suomi on Intialle 
tärkeä Euroopan maa erityisesti talouden ja 
teknologian aloilla. Suuret yhtiöt kuten Nokia, 
Kone, Wärtsilä ja UPM ovat Intiassa tuttuja nimiä 
vuosien takaa. Nykyisin 1,4 miljardin asukkaan 
maassa suomalaisten yritysten osaamista 
kestävän kehityksen, kiertotalouden ja puhtaan 
teknologian aloilla arvostetaan yhä enemmän ja 
toivotaan suomalaisilta keskikastin yrityksiltä 
rohkeutta mennä Intian markkinoille. Menestyvä 
yritystoiminta toisi samalla kipeästi kaivattua 
talouskasvua myös Suomeen. 

Myös koulutuksen saralla Suomi kiinnostaa 
Intiassa. Sikäläisiä opettajia on käynyt 
meikäläisissä oppilaitoksissa tutustumisjaksoilla. 
Tämä on saattanut osaltaan vaikuttaa myös 
siihen, että matkailu Suomeen ja etenkin 
kiinnostus Lapin eksotiikkaan  on kasvanut 
intialaisten keskuudessa. 

Suomessa asuvat Intian kansalaiset, joita on jo 
peräti lähes 30 000, alkavat olla yhä näkyvämpi 
osa Suomessa asuvista ulkomaalaisista etenkin 
pääkaupunkiseudulla. Tuttua meille ovat 
herkullisen ruoan intialaiset ravintolat. Uutta väkeä  
vetävät tänne opiskelu ja työpaikat korkean 
teknologian sektorilla ja tutkimuksessa sekä 
yrityksissä että yliopistoissa.  

Suurlähettilään mukaan Intian pyrkimyksenä on 
Mahatma Gandhin välivallattomuuden filosofian 
hengessä ylläpitää rauhaa ja vakautta sekä 
alueellista yhtenäisyyttä lähialueellaan. Tämä 
vaatii vahvaa taloutta, puolustusta ja teknologista 
kyvykkyyttä, missä strategiset kumppanuudet 
USA:n, EU-maiden ja muiden ystävällismielisten 
maiden kanssa ovat tärkeitä.  

Tällä hetkellä kansainvälisessä politiikassa on 
voimia, jotka toden teolla haastavat 
sääntöpohjaisen kansainvälisen järjestelmän. Intia 
pitää tärkeänä monikansallista yhteistyötä ja 
vaikuttamista monenkeskisillä foorumeilla kuten 
YK:ssa. Maa toimii myös meille vieraammissa 
organisaatioissa kuten G20, BRICS (yhdeksän 
kehittyvän talouden liittouma), SCO (Shanghai 
Cooperation Organization) ja Quad (Quadrilateral 
Security Dialogue).   

Palatkaamme vielä Intian lippuun ja sen 
symboliikkaan. Sahraminoranssin raidan 
sanotaan merkitsevän rohkeutta ja 
uhrautuvaisuutta, valkoisen rauhaa ja totuutta ja 
vihreän uskoa ja ritarillisuutta. Keskellä oleva 
sininen on Asokan chakra, elämänpyörä. Asoka 
oli keisari, joka 200-luvulla eea. yhdisti Intian ensi 
kerran. Pyörän 24 pinnaa viittaavat vuorokauden 
tunteihin.  

Kiitos haastattelusta ja 
näistä kahdesta tunnista  
suurlähettiläs Kotalwar. 

Henna Classen 



 

TERVEISET OSKARINPUISTON LAIDALTA 

Kehitysvammatuki 57 ry:n Oskarinpuiston 
toimijatalo on tarjonnut toimintaa 
kehitysvammaisille aikuisille vuodesta 2001. 
Toiminnan tavoitteena on luoda mukavia hetkiä, 
lisätä tietoa eri asioista ja auttaa vaikuttamaan 
omaan elämään ja yhteiskuntaan. Meillä käyviä 
asiakkaita kutsumme toimijoiksi, koska haluamme 
korostaa heidän omaa toimijuuttaan. 

Marjaniemi-Seuran kanssa olemme tehneet 
yhteistyötä jo useita vuosia. Seura on tärkeä osa 
alueen yhteisöllisyyttä, johon haluamme kuulua. 
Perjantaina 28.2.2025 järjestimme yhteisen 
tilaisuuden, jossa Marjaniemi-Seuran Kirsti 
Vuorela kertoi alueen historiasta ja sen 
merkityksestä. 

Tilaisuus oli tärkeä, koska se tarjosi historiallisten 
näkökulmien lisäksi mahdollisuuden 
kohtaamisille. Tilaisuuteen osallistui myös 
Kehitysvammatuki 57 ry:n toinen toimijatalo, 
Vantaalla sijaitseva Haksula, Teamsin kautta. 

  

Kuva: Oskarinpuiston ohjaaja 

Marjaniemi on viehättävä alue, joka houkuttelee 
meidät ulkoilemaan ja nauttimaan luonnosta 
ympäri vuoden. Viime vuosina olemme tehneet 
Oskarinpuiston metsään Halloween-teemaisen 
polun, josta olemme saaneet hyvää palautetta. 
Toimijat ovat pitäneet siitä, koska he ovat saaneet   
itse suunnitella ja toteuttaa polun. 

  

 

 

 

 

Vuoden 2025 toiminnan painopisteenä on 
verkostoituminen. Ohjatussa ryhmätoiminnassa 
jokainen toimija toimii yhteiskunnan 
täysivaltaisena jäsenenä ohjaajien tukemana. 
Verkostoitumisen tavoitteena on kehittää 
yhteistyötä, kokea vuorovaikutteisia kohtaamisia 
ja tavata kiinnostavia henkilöitä. Yhteistyö 
Marjaniemi-Seuran kanssa on ollut avainasemassa 
yhteisön luomisessa ja toiminnan kehittämisessä. 

 

 

       Kuva: Henna Classen eli Höyryävä Velho 

Verkostoryhmässä kutsumme mielenkiintoisia 
puhujia ja laajennamme verkostoja. Alueen 
yritykset ja muut yhteistyökumppanit ovat 
tervetulleita ottamaan yhteyttä. Tavoitteenamme 
on myös vaikuttaa oppilaitosyhteistyön kautta 
työllisyyteen ja työn arvostukseen. Panostaminen 
tulevaisuuden osaajiin on tärkeää, jotta kaikille 
riittäisi huolenpitäjiä erilaisissa elämäntilanteissa. 

Taru Valkama ja Oskarinpuiston 
ohjaajat     

  

Metsäliikkeen Metsienpuolustus-symposium 
5.4. klo 13-18 Kulttuurikeskus Stoassa  

Tapahtuma tuo yhteen metsänsuojelijoita – . 
tieteentekijöitä, metsäasiantuntijoita, 
kansalaisaktivisteja, järjestöjä ja taiteilijoita 

Tapahtumakuvaus Facebookissa: 
https://fb.me/62ILK6IGx                     



MKO:n OMAKOTITALKKARI 
Omakotitalkkaritoiminta on Marjaniemen 
kiinteistönomistajien,  MKO:n jäsenetu, 
jonka tarkoituksena on tarjota ikääntyville tai  
muuten apua tarvitseville jäsenille erilaista asumisapua. 
Työn hinta on 10 € / tunti. Pienistä töistä veloitetaan 5 € / 25 minuuttia.  

Työtilaukset tehdään suoraan talkkarilta tai työnjohtajalta.  
Huomaathan, että meillä on nyt uudet talkkarit. 

Talkkarien yhteystiedot: Jari  Perho, p.  046 5446 871 

 Nimi ei vielä selvillä, p.  046 5450 016 

Lisätietoja palvelusta:  Hannu Huhtalo  p. 050 4134 047 

MKO:n jäsenyys 
Kiinteistönomistajiin voit liittyä joko MKO:n kotisivujen (www.marjaniemi.fi/mko) tai omakotiliiton 
sivujen (www.omakotiliitto.fi ) kautta tai myös ilmoittamalla yhteystietosi p. 040 5011912. 
Jäsenmaksu on 32 euroa/v, joka sisältää myös Omakotiliiton jäsenyyden ja sen tarjoamat 
jäsenedut, mm. viisi kertaa vuodessa ilmestyvän Suomen Omakotilehden.   

Omakotitalkkari auttaa esimerkiksi 

 pihatöissä kuten hiekoitus, nurmikon leikkuu, lehtien haravointi ja pensasaidan 
leikkaaminen 

 talvikunnossapitotöissä, kuten lumenluonti ja hiekoitus 
 pienimuotoisissa kiinteistön tai asunnon kunnostustöissä  
 muista tehtävistä kysy työnjohtajalta; sovitaan tehtävistä tapaus kerrallaan. 
 Työt suoritetaan pääasiassa asiakkaan omilla aineilla ja välineillä. 
 Omakotitalkkari yhdessä Työnjohtajan kanssa vie asiakkaan risu- ja haravointikasat Kivikon 

kierrätysasemalle auton peräkärryllä.  Vientipalvelun hinta on 20 € + työt.    

KIITOS, KUN OLET JÄSENEMME! 

=========================================================== 

MKO:n kevätkokous maanantaina 5.5.2025 klo 18 alkaen  

Tervetuloa koulullemme Sinivuokonpolku 9.  

Kahvitarjoilu makoisan pullan kera. Myös tee/virvoitusjuoma vaihtoehtona. 

Kevätkokouksen ohjelmassa sääntömääräiset asiat. Ohjelma on 
nähtävissä myös ilmoitustaululla bussipysäkin vieressä 
Kissankellontien aukiolla. 
Kokouksen jälkeen on mahdollista jäädä keskustelemaan ajankohtaisista asioista. 

Sydämellisesti tervetuloa !   



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liity Marjaniemi-Seuran jäseneksi 
 
Seuran jäseneksi voit liittyä nettisivuillamme www.marjaniemiseura.fi tai täyttämällä oheisen 
lomakkeen, jonka voit toimittaa seuran sihteerin postilaatikkoon, os. Marjalahdentie  10.  
 
Vuosijäsenmaksu on 20 euroa varsinaisilta jäseniltä ja 10 euroa perheenjäseniltä. Liittymisvuonna  
ei peritä jäsenmaksua.  
 
 
NIMI: 
 
KATUOSOITE: 
 
SÄHKÖPOSTIOSOITE: 
 
Nimeni saa ____  / ei saa ____ julkaista Marjaniemi-tiedotteessa. 
 
KIITOS TUESTASI!   TERVETULOA JÄSENEKSI JA OSALLISTUMAAN! 
 

Santulla on sinulle asuntoasiaa 
Haastavassa markkinatilanteessa välittäjän merkitys korostuu. 
Alueen asiantuntemus, tarvittavat oheispalvelut kuten remontit, 
tonttikehitys ja rahoituksen saamisen auttaminen hyvillä 
pankkisuhteilla on iso merkitys onnistuneeseen  
asuntokauppaan. Mitä haastavampi kohde on kyseessä, sen  
suuremmaksi osaksi tulee vahva ammattitaito.

Miksi siis valitsisit Santun?
- Oman kylän poika - alueen vahvin tuntemus, 27 v. välittäjänä
- n. 80 myytyä kohdetta Marjaniemestä, reilusti yli 1000 muualta
- ymmärtää hyvin talotekniikan ja rakentamisen
- luotettava, turvallinen ja osaava

Santtu Syväpuro
0400 432 432
santtu.syvapuro@estacon.com

ESTACON Oy LKV
Kiviportintie 37, 00950 Helsinki

info@estacon.com

Soita ja sovi ilmainen asuntoarvio - se ei maksa mitään, mutta auttaa paljon.


